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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21501501F

2. Data e Regjistrimit 01/03/2022
3. Emri i Subjektit JOSA 2022
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/02/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/02/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Shijak  SHIJAK Nr. Pasurie 23/55, Zona Kadastrale 
Nr. 1931, Tokë arë, Hardhisht 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregetimi  me pakice dhe shumice  i 

naftes,gazit,benzines,lubrifikanteve,vajrave,nenprodukteve,p
erfshire ato bio, si dhe lende djegese,duke  perfshire  
gjithashtu si  me poshte vijon :Tregetimi  me pakice i naftes 
bruto e nenprodukteve  te saj te kategorive 0,II,III,IV   e 
V,me  perjashtim te nenprodukteve  qe destinohen  per 
fumizimin  e mjeteve te fluturimit ajror,tregetimi  me pakice  
dhe shumice i gazit te lengshem  te naftes,kategoria I e te 
tjera,perfshire  dhe mbushjen e bombolave me kete 
nenprodukt, tregetimi  me pakice dhe shumice  i 
karburanteve, kategorite  II/B e III/C. lmport-Eksport   
tregeti  me shumice e pakice te karburanteve, lubrifikanteve, 
vajrave ,graso,gaz  e lende  djegese te te gjitha llojeve dhe 
kategorive. Aktivitete  ne fushen e bar-kafe dhe tregeti 
materiale  te ndryshme ushqimore  e industriale. 
Suzana Josa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/02/2022                Deri: 24/02/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët SuzanaJosa
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: JOSA PETROL
E-Mail: suzanajosa8@gmail.com  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-870274-02-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 23/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B43BAF6E-2200-4666-BB07-C55C715D254B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB1ACAF5-D592-4D3D-9C91-CA845848A865
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A5999CD-BFA3-4637-ABF5-E1049BD9B940

